
Uchwała Nr  XVIII/110/2016     

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie powierzenia Gminie Siedlce zadania powiatu z zakresu dróg 

powiatowych. 

 

Na podstawie art. 4, ust. 1,  pkt. 6 i art. 5.ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( j.t.-  Dz. U. z 2016 r. poz. 814.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. - Dz. U. z 2013, poz.885 ze zmianami) – Rada Powiatu 

postanawia:  

§ 1. 

Powierzyć Gminie Siedlce zadanie z zakresu dróg publicznych powiatowych polegające na 

realizacji inwestycji pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 3609W Stare 

Opole – objazd awaryjny w ciągu drogi nr 2.”  

 

§ 2. 

Na prowadzenie zadania Powiat przekaże Gminie dotację w 2016 roku w wysokości  

50 000,00 zł  (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) jednak nie więcej niż 50% wartości 

zadania po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego. 

 

§ 3. 

Warunki i tryb realizacji powierzonego zadania zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Zarządem Powiatu a Wójtem Gminy Siedlce. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zygmunt  Wielogórski 

Stopa 

 


